
Valdete Hoxha GJYQTARE PRANË GJYKATËS SË 
APELIT TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,155,548 lekë është rritja mesatare vjetore e pasurisë  

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto nga fillimi i detyrës deri me 
datë 31.12.2017 është rritur 14.5 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

Pa Probleme

 
Subjekti Valdete Hoxha deklaron blerjen e një apartamenti me vlerë 2,000,000 lekë në vitin 2007. Apartamenti  
me sipërfaqe 63m2 parafabrikat  ka nje shtesë pa leje me sip. 62 m2 e paregjistruar në Tiranë - në vitet në 
vijim nuk ka të dhëna nëse janë kryer procedurat për legalizim, si dhe vlera është relativisht e ulët krahasuar 
me çmimet e tregut për periudhën.
Në kontrollin aritmetik/ logjik, mungojnë të dhënat lidhur me shpenzimet e plota të shkollimit të fëmijëve në 
Kanada, shpenzimet e jetesës së tyre apo shpenzime për bileta udhëtimi. Pavarësisht se subjekti ka deklaruar 
kredinë për studime dhe bursën e përfituar nga vajza dhe i biri, këto të dhëna nuk janë të mjaftueshme për një 
analizë të plotë financiare për peridhën që fëmijët kanë qenë studentë. 
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 2,000,000  

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,945,020 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,378,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 11,141,684 
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 17,377,674  


